AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 – SRP

UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé torna público que fará realizar no dia 03 de outubro de 2025, às
10:00h (horário de Brasília), o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025, para REGISTRO DE PREÇOS
do tipo MENOR PREÇO, adjudicação GLOBAL, de acordo com as Leis em vigência. O Edital, seus
anexos e demais informações estarão disponíveis para download nos seguintes sites:
www.cmmacae.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800, Ramal
246 ou 240.
Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de Outsourcing de Impressão, no
modelo Locação de Equipamentos (Impressoras, Plotter e Scanner – Monocromática e
Policromática), com manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Macaé e do Centro Cultural do Legislativo.

Macaé-RJ, 18 de setembro de 2025.

Rodrigo Peçanha de Souza
Diretor de Licitações e Contratos

Portaria 022/2025   Mat. n° 6394-0